
32133

15/03/2023

29/03/2023

31/03/2023

04/04/2023

06/04/2023

Sıra 

No

Aday Başvuru 

Numarası
Ünvanı Adedi Ales Puanı           

Ales 

Puanı*%30

Yabancı 

Dil 

Puanı

Yabancı Dil 

Puanı* 

%10

Lisans 

Diploma 

Notu(*)

Lisans 

Diploma 

Notu* 

%30

Sınav 

Notu

Sınav Notu* 

%30

Toplam 

Puanı
Sonuç

1 7278 Araştırma Görevlisi 1 88,9 26,670000 70 7 80,63 24,189 95,00 28,5 86,36 ASİL

2 7274 Araştırma Görevlisi 1 88,40000 26,520000 90,00 9 84,36 25,308 65,00 19,5 80,33 YEDEK

3 7287 Araştırma Görevlisi 1 75,6 22,680000 73,75 7,375 91,6 27,48 35,00 10,5 68,04 BAŞARISIZ

4 7281 Araştırma Görevlisi 1 71,15 21,345000 65 6,5 63,36 19,008 65,00 19,5 66,35 BAŞARISIZ

5 7280 Araştırma Görevlisi 1 77,4 23,220000 51,25 5,125 71,06 21,318 35,00 10,5 60,16 BAŞARISIZ

6 7272 Araştırma Görevlisi 1 78,88 23,664000 50 5 73,86 22,158 25,00 7,5 58,32 BAŞARISIZ

7 7271 Araştırma Görevlisi 1 71,27 21,381000 52,5 5,25 78,06 23,418 25,00 7,5 57,55 BAŞARISIZ

İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ, İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ  (TÜRKÇE) BÖLÜMÜ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROSU NİHAİ DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

Ön Değerlendirme Tarihi

Giriş Sınavı Tarihi

Duyuru Başlama Tarihi

Son Başvuru Tarihi

Sonuç Açıklama Tarihi

Resmi Gazate Sayısı


